令和 5 年 9 月 吉日

 お客様 各位

  株式会社京葉興業

廃水処理プラント

廃水処理プラントにおける再資源化（中間処理後残さの最終処分）について

  拝啓 貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

弊社廃棄物処理事業において、平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

  さてこの度、弊社廃水処理プラント（東京都江東区新砂 3-11-13,15）における二次処理先

『J＆T 環境㈱ 千葉ﾘｻｲｸﾙｾﾝﾀｰ』の休止が決定されましたので、最終処分先から削除することと致

しました。

  つきましては、最終処分先の変更手続をお願い致したく、「最終処分に関する情報」を添えてご

案内をさせて頂きます。

  お客様各位におかれましては、大変御面倒をお掛けすることをお詫びするとともに、ご多忙の

なかで大変恐縮ですが、最終処分先の事務手続きについてのご理解ご協力の程 宜しくお願い申し

上げます。

 敬具

記

１．変 更 日 ： 令和 5年 10月 1日

２．変更内容 ： 最終処分先の削除

会社名 所在地

J＆T環境㈱ 千葉ﾘｻｲｸﾙｾﾝﾀｰ 千葉市中央区川崎町10番3の一部

許可番号 処理方法

第０５５４０００４３１３号 ガス化溶融

以上

変更日 令和5年 10月 1日

最終処分に関する情報

処分先の許可番号 事業所の名称 所在地（事業場） 処理方法 処理能力

第10420023131号 日本メサライト工業㈱ 千葉県船橋市西浦3丁目10番16外 焼却・固型化

中間処理後、軽量

骨材として販売

192t／日

第01220109471号 ㈱ビー・アール・クリエイト 千葉県旭市鏑木字猪草野3484番1外 発酵・整菌

中間処理後肥料と

して売却

発酵75t／日

整菌78t／日

第01120226258号 ＵＢＥ三菱セメント㈱

横瀬工場

埼玉県秩父郡横瀬町大字横瀬2270番地 焼成

中間処理後、セメ

ント原料として再資

源化

1,602t／日

第00920064440号 渡辺産業㈱ 栃木県日光市町谷1774番1外 破砕・固形化

中間処理後、路盤

材として再資源化

236.7㎥／日

第05720020865号 ㈱デイ・シイ 神奈川県川崎市川崎区浅野町2936番1外 焼却

中間処理後、セメ

ント原料として再

資源化

3,300t／日

問い合せ先

                 株式会社 京 葉 興 業

                       廃水処理プラント TEL 03-3640-3073

                       廃水営業課    TEL 03-5664-6067